
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Иркутского районного муниципального образования 

«ГАЛКИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

МОУ ИРМО «ГАЛКИНСКАЯ  НОШ» 

664055 Иркутская область, Иркутский район, д. Галки,  ул. Первомайская, 41 а, 

 
ПРИКАЗ 

 

от «29 »  ноября 2023 г.                                                                                                         №  25 

                                                                            д. Галки 

 

Об  открытии школьного спортивного клуба 

 

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации  от 22.11.2019г №Пр-

2397  

Приказываю: 

1. С 01.12.2023 г. открыть на базе МОУ ИРМО «Галкинская НОШ» школьный  

спортивный клуб  «путь к успеху» и зарегистрировать его в едином 

федеральном реестре; 

2. Учителю физической культуры Милютиной Н.В разработать: 

- Положение о создании ШСК; 

- Календарный план спортивно-массовых мероприятий; 

- Расписание работы спортивной секции  в ШСК. 

           3. Заместителю директора Пискуновой Н.И.  на сайте МОУ ИРМО «Галкинская 

НОШ»   создать вкладку и разместить документы в формате PDF: 

-Лицензия на осуществление образовательной деятельности; 

- Приказ об открытии ШСК;  

- Положение о создании ШСК; 

- Календарный план спортивно-массовых мероприятий; 

- Расписание работы спортивной секции  в ШСК. 

           4. Исполнение данного приказа оставляю за собой 

 

Директор ______________ С.И.Рудомаха 


		2023-12-12T13:57:37+0800
	Рудомаха Светлана Иннокентьевна




